dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

21-04-y1

21-04-y2

21-04-Y3

21-04-v4

21-02-H1/1

21-02-H1/2

21-02-H1/3

21-02-H1/4

21-02-H1/5

21-02-H1/6

21-02-H1/7

21-02-H1/8

1854787

1856337

1871729

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Yro PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YO PoaunHa E.B.

Yro PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yro PoaownHa E.B.

Yo PoownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yo PoawuHa E.b.

Yo PoaownHa E.B.

Yo PoaouHa E.B.

CBepeHuna

PoovHa EneHa bopucoBHa

002015

18.12.2007

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

06.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

24.04.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

31.03.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaan')VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

HeagBm>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBun>XnMocCTb

HeagBu>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBun>XMMoCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBum>XnMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBun>XnMMocCTb

HeasBm»XnmMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBm>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



1843427

1877825

1872593

1899265

1886467

1890566

1892419

1892635

1901137

1911500

1900104

1916860

1919715

1897712

1908684

1908687

1910877

1934101

1896961

1912660

1906491

1914124

1920169

1924643

YO PoaunHa E.B.

Yro PoaownHa E.B.

Yo PoownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yo PoawuHa E.b.

YO PoaownHa E.B.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YMoO PoawuHa E.Bb.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yo PogwuHa E.b.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YMo PogwuHa E.B.

Yo PoownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yo PoguHa E.B.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

23.03.2021

01.04.2021

31.03.2021

07.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

08.04.2021

12.04.2021

08.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

07.04.2021

10.04.2021

10.04.2021

12.04.2021

17.04.2021

07.04.2021

12.04.2021

09.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

HeaBum>XnMMocCTb

HeagBum>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBu>XnMMocCTb

Heasm»XnmocCTb

HegBM>XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMocCTb

Heasm»XmnmocCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMoOCTb

HeaBum>XMMocCTb

Heasm»XnmocCTb

HeagB>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeagB>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

Heasm»XmnmocTb

HegB>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



1928155

1940082

1959208

1939122

1945290

1945464

1946943

1947833

1962539

21-05-Y1

21-05-H4

1989795

1994022

1833164

1985093

1992993

1931732

1981643

1996398

2009368

2031033

1995044

2013788

2043269

YO PoaunHa E.B.

Yro PoaownHa E.B.

Yo PoownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yo PoawuHa E.b.

YO PoaownHa E.B.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YMoO PoawuHa E.Bb.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yo PogwuHa E.b.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YMo PogwuHa E.B.

Yo PoownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yo PoguHa E.B.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

15.04.2021

19.04.2021

23.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

26.04.2021

18.05.2021

17.05.2021

04.05.2021

05.05.2021

20.03.2021

30.04.2021

05.05.2021

16.04.2021

29.04.2021

06.05.2021

12.05.2021

19.05.2021

06.05.2021

13.05.2021

21.05.2021

HeaBum>XnMMocCTb

HeagBum>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBu>XnMMocCTb

Heasm»XnmocCTb

HegBM>XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMocCTb

Heasm»XmnmocCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMoOCTb

HeaBum>XMMocCTb

Heasm»XnmocCTb

HeagB>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeagB>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

Heasm»XmnmocTb

HegB>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



2046710

2024782

2026494

2028807

2046705

2038299

2054792

2055458

21-05-H1

21-05-H2

21-05-H3

21-05-H4

21-05-H5

21-05-H6

21-05-H7

21-05-H8

21-06-Y1

21-06-M1

2055814

2068016

2062673

2085103

2087930

2092744

YO PoaunHa E.B.

Yro PoaownHa E.B.

Yo PoownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yo PoawuHa E.b.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.Bb.

YO PoawnHa E.B.

YMoO PoawuHa E.Bb.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yo PogwuHa E.b.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YMo PogwuHa E.B.

Yo PoownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yo PoguHa E.B.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

24.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

24.05.2021

20.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

15.05.2021

15.05.2021

15.05.2021

15.05.2021

15.05.2021

15.05.2021

15.05.2021

15.05.2021

04.06.2021

10.06.2021

26.05.2021

30.05.2021

27.05.2021

03.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

HeaBum>XnMMocCTb

HeagBum>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBu>XnMMocCTb

Heasm»XnmocCTb

HegBM>XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMocCTb

Heasm»XmnmocCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMoOCTb

HeaBum>XMMocCTb

Heasm»XnmocCTb

HeagB>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeagB>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

Heasm»XmnmocTb

HegB>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



2095239

2085496

2056328

2094806

2100131

2108072

2111506

2111448

1671749

2017034

2133898

2134799

2135801

2159865

2137170

2149113

2156793

YO PoaunHa E.B.

Yro PoaownHa E.B.

Yo PoownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yo PoawuHa E.b.

YO PoaownHa E.B.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

YMoO PoawuHa E.Bb.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

Yo PogwuHa E.b.

Yo PoaownHa E.B.

YO PoaownHa E.B.

YO PoawnHa E.B.

07.06.2021

03.06.2021

26.05.2021

07.06.2021

08.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

04.02.2021

14.05.2021

18.06.2021

19.06.2021

20.06.2021

27.06.2021

21.06.2021

23.06.2021

25.06.2021

HeaBum>XnMMocCTb

HeagBum>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBu>XnMMocCTb

Heasm»XnmocCTb

HegBM>XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMocCTb

Heasm»XmnmocCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMoOCTb

HeaBum>XMMocCTb

Heasm»XnmocCTb

HeagB>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBu>XnMMocCTb

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



