Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Родина Елена Борисовна         002015         18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						21-04-У1	ЧПО Родина Е.Б.	06.04.2021	Недвижимость	Рыночная
						21-04-У2	ЧПО Родина Е.Б.	12.04.2021	Недвижимость	Рыночная
21-04-У3	ЧПО Родина Е.Б.	12.04.2021	Недвижимость	Рыночная						
21-04-У4	ЧПО Родина Е.Б.	24.04.2021	Недвижимость	Рыночная						
21-02-H1/1	ЧПО Родина Е.Б.	01.03.2021	Недвижимость	Рыночная						
21-02-H1/2	ЧПО Родина Е.Б.	01.03.2021	Недвижимость	Рыночная						
21-02-H1/3	ЧПО Родина Е.Б.	01.03.2021	Недвижимость	Рыночная						
21-02-H1/4	ЧПО Родина Е.Б.	01.03.2021	Недвижимость	Рыночная						
21-02-H1/5	ЧПО Родина Е.Б.	01.03.2021	Недвижимость	Рыночная						
21-02-H1/6	ЧПО Родина Е.Б.	01.03.2021	Недвижимость	Рыночная						
21-02-H1/7	ЧПО Родина Е.Б.	01.03.2021	Недвижимость	Рыночная						
21-02-H1/8	ЧПО Родина Е.Б.	01.03.2021	Недвижимость	Рыночная						
1854787	ЧПО Родина Е.Б.	26.03.2021	Недвижимость	Рыночная						
1856337	ЧПО Родина Е.Б.	26.03.2021	Недвижимость	Рыночная						
1871729	ЧПО Родина Е.Б.	31.03.2021	Недвижимость	Рыночная						

1843427	ЧПО Родина Е.Б.			
	пто година Е.Б.	23.03.2021	Недвижимость	Рыночная
1877825	ЧПО Родина Е.Б.	01.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1872593	ЧПО Родина Е.Б.	31.03.2021	Недвижимость	Рыночная
1899265	ЧПО Родина Е.Б.	07.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1886467	ЧПО Родина Е.Б.	05.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1890566	ЧПО Родина Е.Б.	06.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1892419	ЧПО Родина Е.Б.	06.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1892635	ЧПО Родина Е.Б.	06.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1901137	ЧПО Родина Е.Б.	08.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1911500	ЧПО Родина Е.Б.	12.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1900104	ЧПО Родина Е.Б.	08.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1916860	ЧПО Родина Е.Б.	13.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1919715	ЧПО Родина Е.Б.	13.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1897712	ЧПО Родина Е.Б.	07.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1908684	ЧПО Родина Е.Б.	10.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1908687	ЧПО Родина Е.Б.	10.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1910877	ЧПО Родина Е.Б.	12.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1934101	ЧПО Родина Е.Б.	17.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1896961	ЧПО Родина Е.Б.	07.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1912660	ЧПО Родина Е.Б.	12.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1906491	ЧПО Родина Е.Б.	09.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1914124	ЧПО Родина Е.Б.	12.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1920169	ЧПО Родина Е.Б.	13.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1924643	ЧПО Родина Е.Б.	14.04.2021	Недвижимость	Рыночная

1928155	ЧПО Родина Е.Б.			
	пто година с.в.	15.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1940082	ЧПО Родина Е.Б.	19.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1959208	ЧПО Родина Е.Б.	23.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1939122	ЧПО Родина Е.Б.	19.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1945290	ЧПО Родина Е.Б.	20.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1945464	ЧПО Родина Е.Б.	20.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1946943	ЧПО Родина Е.Б.	21.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1947833	ЧПО Родина Е.Б.	21.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1962539	ЧПО Родина Е.Б.	26.04.2021	Недвижимость	Рыночная
21-05-У1	ЧПО Родина Е.Б.	18.05.2021	Недвижимость	Рыночная
21-05-H4	ЧПО Родина Е.Б.	17.05.2021	Недвижимость	Рыночная
1989795	ЧПО Родина Е.Б.	04.05.2021	Недвижимость	Рыночная
1994022	ЧПО Родина Е.Б.	05.05.2021	Недвижимость	Рыночная
1833164	ЧПО Родина Е.Б.	20.03.2021	Недвижимость	Рыночная
1985093	ЧПО Родина Е.Б.	30.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1992993	ЧПО Родина Е.Б.	05.05.2021	Недвижимость	Рыночная
1931732	ЧПО Родина Е.Б.	16.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1981643	ЧПО Родина Е.Б.	29.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1996398	ЧПО Родина Е.Б.	06.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2009368	ЧПО Родина Е.Б.	12.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2031033	ЧПО Родина Е.Б.	19.05.2021	Недвижимость	Рыночная
1995044	ЧПО Родина Е.Б.	06.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2013788	ЧПО Родина Е.Б.	13.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2043269	ЧПО Родина Е.Б.	21.05.2021	Недвижимость	Рыночная

2046710	ЧПО Родина Е.Б.	24.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2024782	ЧПО Родина Е.Б.	17.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2026494	ЧПО Родина Е.Б.	18.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2028807	ЧПО Родина Е.Б.	18.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2046705	ЧПО Родина Е.Б.	24.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2038299	ЧПО Родина Е.Б.	20.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2054792	ЧПО Родина Е.Б.	26.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2055458	ЧПО Родина Е.Б.	26.05.2021	Недвижимость	Рыночная
21-05-H1	ЧПО Родина Е.Б.	15.05.2021	Недвижимость	Рыночная
21-05-H2	ЧПО Родина Е.Б.	15.05.2021	Недвижимость	Рыночная
21-05-H3	ЧПО Родина Е.Б.	15.05.2021	Недвижимость	Рыночная
21-05-H4	ЧПО Родина Е.Б.	15.05.2021	Недвижимость	Рыночная
21-05-H5	ЧПО Родина Е.Б.	15.05.2021	Недвижимость	Рыночная
21-05-H6	ЧПО Родина Е.Б.	15.05.2021	Недвижимость	Рыночная
21-05-H7	ЧПО Родина Е.Б.	15.05.2021	Недвижимость	Рыночная
21-05-H8	ЧПО Родина Е.Б.	15.05.2021	Недвижимость	Рыночная
21-06-У1	ЧПО Родина Е.Б.	04.06.2021	Недвижимость	Рыночная
21-06-M1	ЧПО Родина Е.Б.	10.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2055814	ЧПО Родина Е.Б.	26.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2068016	ЧПО Родина Е.Б.	30.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2062673	ЧПО Родина Е.Б.	27.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2085103	ЧПО Родина Е.Б.	03.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2087930	ЧПО Родина Е.Б.	04.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2092744	ЧПО Родина Е.Б.	07.06.2021	Недвижимость	Рыночная

2095239	ЧПО Родина Е.Б.	07.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2085496	ЧПО Родина Е.Б.	03.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2056328	ЧПО Родина Е.Б.	26.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2094806	ЧПО Родина Е.Б.	07.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2100131	ЧПО Родина Е.Б.	08.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2108072	ЧПО Родина Е.Б.	10.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2111506	ЧПО Родина Е.Б.	11.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2111448	ЧПО Родина Е.Б.	11.06.2021	Недвижимость	Рыночная
1671749	ЧПО Родина Е.Б.	04.02.2021	Недвижимость	Рыночная
2017034	ЧПО Родина Е.Б.	14.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2133898	ЧПО Родина Е.Б.	18.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2134799	ЧПО Родина Е.Б.	19.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2135801	ЧПО Родина Е.Б.	20.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2159865	ЧПО Родина Е.Б.	27.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2137170	ЧПО Родина Е.Б.	21.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2149113	ЧПО Родина Е.Б.	23.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2156793	ЧПО Родина Е.Б.	25.06.2021	Недвижимость	Рыночная